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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 999G, Website:www.hidaa.gov.zl. E-mail: infordhidas. gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKJ
dhe Vil r)_ O {

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né nj& nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim € \imtercsave private t&€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré€, n¢ baz€H€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, datg 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr, 9529, date 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, dat& 18:9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dat&¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri
Funksioni

Drejtor i Pérgjithsh&m

Institucioni dhe adresa

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve té Transportit Rruger, DBESHTRR.

Rr. “Muhedin Llagami”, 1001, Tirané
Data e em&rimit n& detyré Data ¢ dorgzimit t& deklaratés

22 Néntor 2018 04 Janar 2019

N& bazé & nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, q& t& verifikojng né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i sub;ektlt deklarues

'Il_
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Obijekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashké&pronési t& ti) me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n& moshé madhore dhe/ose
persona t& tjerg.

AT PN ! Ll BEZr0g Ll PRI Wil G S A et i

i rtament bamm| 145 15 m2 me Nr Pasune Vlera f'llestare e Ap. | (114. 55
= ne Rr. * irang, pérfituar nga bashkimii | m2) ishte 5000000 Leké (pesé
! ] 14.55 m2 me ﬁblere né Dt. milion lek&). Vlera pas
il .12.2000 me burim Banka e Kursimeve sipas rivlerésimit pér Ap. 1, 1/1
kontrates Dt. 06/01/20 né VKM nr. 102 13339250 Leke + Ap. 2,
J dt.05.03.1999 “Pér trajtimin e s 3564900 Leké = Total:
i publik” + (2) 30.6 m2 me Nr. Pa perfituar | 16904150 Leké.
né daté 23.08.2013 nga kontrata e ga babai, Agim | (Gjashtgémbé&dhjeté milion e
J Sami Gonxhja. Rivlerésuar n& 06.09.2013 néntéqind e katér mijé e
5 njéqind e pesédhiets leké)
P Garazh/De 5 me sip. 52.96 m2 me Nr. Pasirie Viera 4318888 Leké
Rr , burimi (Katér milion e tregind e
4 nga kursimet né& vite, puné&simi dhe akt1v1tet1 priv tetémbédhjeté mijé e tetégind e | 1/1
i ka qené subjekt legalizimi nga shitési. Vlera reference etédhjeté e teté leke)
|
13 Kursime n& Cash pér nevoja t¢ ndryshme, nga kursime Euro (Pesé mijé€ euro) 1/1
E personale né vite
|4 | Ortak i vetém i “Albarent” sh.p.k. themeluar ng vitin 2009. Kate.g@im ¢ biznes 1| I/I
! madh

————————— b P LT, T T P T YT S T

* Nem 4 gérma a, b c, g:, d i ng]lt nr. 9049 date 10 4, 2003 i ndryshuar

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vierg t& vegant® mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksjoneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues & plot&son deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje ng Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesg) milion lek&. Depozitimi ng institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek# &sht& i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dekiarimit: T# gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyr&s, sipas g&rmés a,
b,c ¢ d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né mosh& madhore dhefose
persona t€ tjeré,
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

- pasqyrohet né dokumentacmnm qé dlsponom, ¢mimin e blerjes, né munges¢ té dokumenteve shumbn e
e shpenz:meve qé kem kryer, pjesén takuese qé zotérom dhe burlmet e krijimit té ¢do "0_] pasurie té regjistruar

N ose]o né  regjistrat publlké R e R

Nr. Pérshkrifn\{t-i‘ Iﬂ;s-"urisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :ée;i

5 Apartament'banimi me sip. 208.7 m2 me nr. pasurie 325000 (Treqind e njézeté e pesé | 1/2
I | o)
burim si mé poshté:

25000 Eure nga kursime familjare, t&€ ardhura personale
dhe t& bashkéshortes.

6 (arazhe me sip. 50 m2 méanr. 35000 Euro (Tridhjeté e pesé | [/2

mij€ euro)
me burim nga t€ ardhura nga kontrata e shitjes Dt
18.07.2018 st—: asuris& me Cert. Pronésie nr.
-ne Kavajé, ZK |
nga bashkéshortja.

7 Gjendje n& llogari rrjedhése e kursimesh n& banka né datgn | 4209201 Leké& (Katér milion e 1/1
e detyrimit pér deklarim:; dygind e nénté mij€ e dyqind e
Bk 4209201 Leks, té ardhura nga punésimi né njgsleke)

N1, APR - Bashkia Tiran& dhe shpérblime. 2864JUSD (Dyqind e tetédhjeté e
ﬂank 286 USD, nga kursime personale né vite gjashtéidollang amerikané)

8 Gjendje ne llogari rrjedhése t& pérbashkét me 817 Euro (Letéqind e 112
bashkéshorten né banké n& datén e detyrimit t& deklarimit: | shtatémbédhjetéeuro),

Bank 817 Euro, nga kursime t&€ pérbashkéta né vite | 600 Lek (Gjashtéqind lek&)
Bank 600 Lek, nga kursime t& pérbashkéta né vite
* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurit® e paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit& e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vler#n e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe n& huadhénie, n& leké ose né& valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot&son deklarimin pér her# t& parg, nuk mund t& mbajg dhe t€ deklarg)é
giendje ng Cash jasht® sistemit bankar mbi shumén 1.5 {njé& presje pes¢) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pes&) milion leké&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né I[LDKPKI, ’
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi[{;\bjek‘tit deklarues
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ Blendi Gonxhja
plotésoni né kopje té tij. y
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ANGAZHIME NIt VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q&€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri n& datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

1] 1ne Ii

T& ardhura nga puné imi né APR, Bashkia Tirang&, nga 01 Janari 2018 1192648 Leké Neto jé

deri né datén e f;tyrimi & deklarimit (22.11.2018) ku pérfshihen | milion e nj€gind e néntédhjeté
| paga, dieta dhe shy 'rb]i interesa llogarije. e dy mijé e gjashtéqind e

dyzeté e teté leké)

) MET FINANCIARE _
NDAJ PERSO JURIDIKE DHE FIZIKE

ekzistojn& brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé @ ctura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dh’f'di, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.) g€
né detyré t€ subjektit deklarues.
etyrime financiare, t&€ pasqyrohen né

Te dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti dek
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshte | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢
plotésoni né kopje 1é tij.

==

Blendi Gonxhja -

“Para Fillimit (& Detyrés”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Ro.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

.. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE néILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin die_kontrollin e pasurive, té defyrimeve financiare ¢ ¢ zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publike 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponochen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049 dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™' 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjés - Inspektori i Pergjitnsheént MILDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n& emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Elda Jorgo Gonxhja, bashkéshorti/ja n
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku meprindérit ]

fémijé madhoré t€ ndaré nga'prindérit O

bashkgjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n&€ emrin tim L]
Nuk disponej pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété . . . N—— pp——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérieté. Elda Gonxhja
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risé, t€ zotéruara nga

zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij me bashk&shortin/en, bashkgjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tJere

Pérshkruam holléslsht ll(um, snpérfaqen adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lekeé apo né valuté qé
-'pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, ng mungesé té dokumenteve shumén e

‘shpenmmeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
- 0se jo né regjistr: *t publiké.
Pjesa

=‘Pérshkrm\&uuslé dhe bunmn i : . ng%
1 t banimime sip. 131.9 m2 me Nr. Pasurie Vlera 180000 Euro 1/1
né Rr. ﬂ Tirang, me burim nga (Njéqind e tetédhjeté mijé

kursime familjare, nga t€ ardhura personale dhe té euro)

bashkéshortit nga shitblerje, punésimi dhe aktiviteti privat né
Shqipéri, Greqi, etj.

| 2 Apartament banimi me sip. 208.72.m2 me nr. pasurie 325000 (Treqind e njézeté e 172
| I . . | pesé milé euro)

- 25000 Euro nga kursime familjare, t& ardhura personale dhe
té bashk&shortit.
300000 Euro nga hua bankare nga Banke-sipas
kontratés s€ Kredisg Afatgjaté Dt. 15.03.2017 ¢ disburstar.

Garazhe me sip. 50 m2 me nr. pasurie _ 35000 Euro (Tridhjeté e pesé | 172

mijé euro)

Vlera me shifra dhe me fjal¢

ip. 26.3 m2 me nr.

Tirang, me burim nga te ardhura nga kontrata e shitjes Dt.

18072018 s& pas Cert. P
Kavajé

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr,9049, daté 10.4,.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler# t& vecantg mbi 300 000 lek&;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, ng bono

thesari dhe ng huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé¢ dhe 1€ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (nj& presje pesé) milion lekg. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pes&) milion leké &shté 1 detyruesh&m pérpara dorgzimit t&
deklaratds s¢ interesave private né JLDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (2 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Elda Gonxhja
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/] t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

isht: llojin, sanrfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
,ntaclomn qé dlsponom, cmlmm (2 blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

| Vlera me shifradheme | Pjesa
‘ ST b Y S L e R L L fjalﬁ : L X T:.Il'(lé-oﬁb
4 | Gjendje ne llogari rrjedhése t&€ pérbashkét me bashkéshortin né | 817 Euro (Teteqlnd e 1/2
banké dering dalén e detyrimit t& deklarimit: shtatémbédhjeté euro),
ank 81/ Euro, nga kursime té pérbashkéta né vite 600 Lek (Gjasht&qind leké)
ank 600 Lek, nga kursime t& pérbashkéta né vite
- | 5 | Gjendje né llogari rrjedhése e kursimesh né banka deri né 1089446 Leke (Njé milion | 1/1
' datén e detyrimit pr deklarim: e tetédhjeté e néntémijé e
Bank 1089446 Leké, nga paga dhe t& ardhura gera katérgind e dyzeté e
Bank 645 Euro, nga Kursime personale né€ vite gjashté lekg)
karté krediti me 160000 Lekg limit i kredituar, nga té 645 Euro (Gjashtégind e
cilat edhe 99800 Leké (t& pérdorshme) dyzet e pesé euro)
I Bk (Karte Krediti me 200000 Leké limiti | 99812 (Néntédhjeté e nénte
kredituar, nga t& cilat edhe 62900 Leké (t€ pérdorshme) mijé e tetéqind e
uro dhe 600 Leké dymbédhjeté lekg)
Banka 10200 Lek# 62900 Leké (Gjashtédhjeté
Banka 36,994 Euro dhe 150,507 Euro, nga Kontrata ¢ | e dy mijé néntéqind lekg)
shities Dt. 18.07.2018 s& pasuris€ me Cert. Pronésienr 7 Euro (Shtat& euro)
nr.ﬂ Kaveje MMM | 600 Lok (Gisshtqind
Kjo proné, porositur tek zhvillues t& stimuluanné leke)
zoné turistike, mé pas né proces legalizimi, ka gené subjekt 10200 Teké (Dhjetémijé e
shkémbimi e riposedimi dhe mé pas ka p&suar rivlerésim né dyaind leks)
28.03.2017 n& shumén 2% (331167 Leké) mbi diferencén e 36994 Euro (Tridhjeté e
vlerés nga ajo fillestare tek vlera e tregut né kohén e shitjes. gjashté mije e néntéqind e
néntédhjeté e katér euro)
150507 Euro{Njéqind e
pesédhjeté mijé e peséqind
e shtaté eurc)
6 | Kursime né& Cash pér nevoja te ndryshme kursime personale 5000 Euro (Pesé mij€ euro) | 1/1

......

*Ob]ektl ldeklarlmlt (Nem 4, germa a, b c, ¢, diligjit nr. 9049 date 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler# t& vecant® mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n8 zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion lekg& Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé€) milion lekg, 8shté i detyrueshém pérpara dorézimit (&
igiaj;j;;f;;?fo:}';g;}“ﬁf};gfthKPK] i, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€lidhur
vazhdoni & plotésoni né kopje té tij. Elda Gonxhja
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

g

"' Té ardhura nga paga si Administratore e “Albarent” sh.p.k. 1703702 leké Neto (Njé milion ¢
Janari 2018 deri nfdatén tyrimit t& deklarimit. shtatéqind ¢ tre mij¢ e shtatéqind ¢
N dy lekg)

2805000 leke (periudha 11 Mugj)
(Dy milion e tetéqind e pesé mijé
leké)

Té¢ ardhura nga qiraja e njé& zyre dhe ambienteve t€ pérbashkéta nga | 561000 leké (periudha 11 muaj)
~ . prona me Nr. Pasurieﬂé Rr. [ Tirené me | (Peségind e gjashtédhjeté e njé

; né | mijé leke)
| datén e detyrimit t& deklarimit.

| Té ardhura nga kontrata e shitjes Dt. 18.07.20]8 s pasurisé me 0000 Eure (Dyqind e tridhjeté
| Cert. Proné&sie nr. nr. -né ﬂ Kavajé, uro)
Subjekt rivlergsimi n& 28.03.2017 n&

- | shumé&n prej 2% (331167 Lek€) mbi diferencén nga vlera fillestare.

K=
P T T T g B T L L L8 A TR P A S S T T T i R Ll T AT Iy N L I P R r s ST

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,vazhdoni t¢ plotésoni né kopje (& (ij,

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers

g Elda Gonxhja :‘ |

e NTES T TR,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shiyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredit€ bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar q& ka

S &y % 3 mbetur e pashlyer, deri né datén e
: !w j ; fillimit t& detyrés sé subjektit (me
N X shifra dhe me fjalé)

Kést mujor pér shlyerjen e huasé pér financimin e blerjes s& | 285600 Euro (Dyqind e tetédhjeté
pasurisé s& paluajtshme sipas kontratés Dt. 03.04.2017 me | € pesé€ mijé e gjashtéqind euro)

| Bankén iprej 2105 Euro/Muaj, filluar né Dt. 04.04.2017

me mbarim né Dt. 03.04.2037.

Pér limit kreditimi karté krediti né-160000 Leké 60187 Leké (Gjashtédhjetdmijé e
njéqind e tetédhjeté e shtaté lekg)

Pér limit kreditimi kart¢ krediti né Bank 137100 Leké (Njéqind e tridhjeté
200000 Leke e shtaté€ mij& e njégind leké)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: infoq2hidan goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘.'[‘gﬁ'éﬂu

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhore)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kentrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém LDKPKI-s&, gé t& verifikojné ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Sheqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja =~ Dante Blendi Gonxhija, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku meprindérit [ ]

fémijé madhoré té ndaré nga'prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emeér, Atési, VMbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim m

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété — — e o —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar __Emri, Mbiemri, Nénshkrisii i personit t€ lidhur

asgjé qé nuk Eshié e vérteté, | Dante Gonxhja
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢ g, d

" t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t¢ Shqipérisg, t€ zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

£ M. __L_

detyrimit pér dekl
Bank 17520

Bank 0 Euro, nga

GJendJe né llogari edhese e kursimesh né banka né datén e

ura personale.

= et e ] 1 e = o i E

7520 Leke
(Shtatémbédhjeté mijé e
peséqind e njézeté lekE)

|2 | 100% ortak i vetém i subj talCars Albania” me Nipt: | Person Fizik 1/1
L L41811018G
3 Llogari bankare si Dante Gonxhja zik nga t& ardhura | 24054 Leké (Njézeté e 1/1

L41811018G

Banka[JJJJ 24054 Leke

1785793 Leké

katér mij€ e pesédhjeté ¢
katér lek&)

1785794 Leké (Nj& milion
e shtatégind e tet&dhjeté e
pesé mijé e shtatéqind e

ONE Ay

= .2171 Euro s

néntédhjeté e katér lekg) o
217t Euro (Dymijé e o
| jgqind e shtatédhjeté ¢

uro)

1500 € (Nj€ milion | 1/]
e peséql ij€ leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké€ ose n& valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklargjé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&, &shié i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private ng ILDKPKI.

| 4 Kursime n& Cash pér nevoja t& ndryshme, nga aktiviteti privat.

Neése ky format éshté i pamjafiveshem,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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- ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risg, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data |
Janar deri n& datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

| Té ardhura nga , i ia” 7800 eé Neto (y
| Nipt: L418110(8G, t& shtatéqind e tetédhjeté mijé lekg)
| deklarimit. (bilanc paraprak

| T& ardhura nga paga nga s 1034000 Lek& (Njé milion e
én e'de tridhjeté e katér mijé leké)

k& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q& ekzistojné€ brenda dhe jashté territorit t& is€, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng
datén e fillimit t& detyré&s t& subjektit deklarues.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& cil&ve personi i d detyrime financiare, t€ pasqyrohen

né fagen nr. 11, p&r t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emei, Mbiemri, Nenshieiny § personit € lidhur

SEATRE I R

-
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Dellarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklarat& e interesave private e persenit t& lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétard t&
familjes (bashkéshortives, bashké&jetuesit/es dhe f&mijéve né mosh& madhore) q& mbartin detyrimin pér
deklarim n& baz¥ t& nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q&
disponojng vegmas,

» Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesija, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Lart&, plot&son formularin pé&rkatés nga faqja
8-11.

* Né& ¢do rast, personi i lidhur &hté i detyruar t& plot&sojé faqen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari 1 plotg do t& plot&sohet vetém n& rastet
kur perseni i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjith& zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkésharti/ja, bashké&jetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t& cilét behen subjekte t& k&tij ligji dhe plotésojné deklarimin p&r heré té paré, nuk mund t& mbajngé
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén [.5 (nj& presje pes€) milion lek&.
Depozitimi n& institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén [.5 (nj& presje pes&) milion Lekg, &shté i
detyruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés s& interesave private né [LDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj&: kopje té letérnjoftimit (kartds sé
identitetit) p€ewete, p&r bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét ng moshé madhore.

Pér femijéf e tjeré zyrtari duhet t& dorézojé fotokapje & pasaportés ose té gertifikatés personale.

Mosplotésimi | k&tij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& p&reaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdekiarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, n& afat
dhe pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pé&r deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyaind mij&) lek& deri n€.500 000 (peséqind mije) leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularif t¢ dekiaratés duhetsé nénshkruhen, né t¢ kundért deklarata do té
kthehet dhe do 1é konsiderohet e padordzuar né Inspektoratin e Larté.

» Périnformacione t& métejshme, kontaktoni ng Inpektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kentrollit & Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autenifetet Pérgjegjése ng numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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